www.comune.ragusa.it
%&W&RE Xi

Corpo ofi Polizis Municipale

# Bervizio “Mobilits Urbana”

Via M. Spadola n® 56 - 877100 Ragusa Tel 0832 244217~ 676771 Fax 0937 245828
s mall polizis.municipsle @ comune raguss it

P
"
En »‘;

Prot. 427/T
. DBIRIGENTE

PHREMESSO che con nota dell’ [ ottobre 2012 i Sertore VI “Centri Storict — Verde Pubblico - Servizio 17,

richiede un provvedimento di divieto di sosta con rimozione su entrambi § latis

- della via {}%pfidﬁ?ﬁ Civile nel tratto compreso tra la pmzm del Fopolo e ia piazea Cadutt di Nassirva, dalle
ore G7.00 del 3 ottobre aile ore 07.00 del 4 ottobre 2012

- della via Salvo I¥ Acquisto nel fratto compreso tra la piazza Cadatl di Nassirva ¢ la via L. Da Vine, dalle
ore (7.00 det 3 ottobre alle ore 07.00 del 4 ottobre 20172

per consentire la disinfestazione delle piante site sulle »{zddeiz vie;

CONSIDERATY che a wal fine s ;”;w;fizfé necessario adottare un provvedimenio & divieto 4 sosta con

rimozione, su entrambi § lain

- della via Qspedale Civile nel tratto compreso tra la g}i&ff?ﬁ def Popolo e la piazza Caduti di Nassirya, dalle
ore 07.00 del 3 otiobre alie ore 07.00 del 4 otfobre 2012

- dela via Salvo D Acguiste nel tratto compreso tra la piazza Cadutl di Nassirva ¢ iz via L. Da Vinci, dalle
ore (7.00 del 3 ottobre alle ore 07.00 del 4 ottobre 2012;

RITENUTO che i provvedimento amminisirutivo & finalizzao ad un regolare svolgimento dei lavoert ed ala

tutela deila %%cus’e'{z& delle persone, delic cone € nellinteresse generale dells circolazione;

YISTE ghiartt, 3¢ 3% ¢ 7 del Codice della Strada;

VIST {E i DPR.465/67, rgf::;mi,& it Regolamento di esecuzione ed attuazione al codice della siradea;

YVISTA ié‘ gtf,;ﬂ 2“ 1981 N° 889,

YVIRT(r fart 33 del Re go%amaﬁo Comunale degli Uffici e dei Servizi;

ORDINA

il divieto di sosts con obbligo della rimozione forzata dei veicoll in divieto, su entrambi § lagi:

- della via Ospedale Civile nel tratto compress tra la piazza del Popolo e la piazza Caduti ¢l Massirva,
dalle ore 07.00 del 3 ottobre alle ore 87.00 del 4 otiohre 2012

- della via Salve I’ Acquisto nel tratfo compreso tra la pinzza Caduti di Nassirya e la via L. Da Vinci,
dadle ore G760 del 3 ottobre alle ore §7.00 del 4 ottobre 2012,

E' fatto obbligo al richiedente, di provvedere alla messa in opera e alla vigilanza sell'efficienza della necessaria

prescritta segnaletica diuma e notturna in osservanza alle norme del C.d.S. e det relative regolamento

dresecuzione ¢ 4 atluazions,

B fatto obbligo a chiungue spetti di osservare e di fare osservare la presente ordinanzi.

[ contravventort saranno perseguiti a termine di legge.

Aj sensi deli’art. 37, comma 3, del D, Lgs. 285/92 contro 1 provvediment: ¢ e ordinanze che dispongono o

autorizzano fa collocazione della segmaletica & ammesso ricorse endro sessanta giorni ¢ con le formalita

stabilite dai regolamento di esecuzione ed attuazione al codice della strada, al Ministro delle Infrastrurture ¢

dei Trasporti che decide in merito.

Ragusa, 1 ottobre 2012

S
Commis sarsq_? spettore Superiore Peril %r@aﬁdant@
Mariasrazia Leggio 33 7 foi@réﬁ P {}

Ufficio Viabilith — Tel, 0932 - 676749 & muil vinbila. pro@oomune.ragusa.it



